VALOR TOTAL R$ 184,00 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 184,00 (cento e oitenta e quatro 
reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES 

2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços firmado entre o 

Município Consorciado e o Fornecedor está formalizado através deste Contrato de estimativa de